ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Số:   96  /GM -UBND  Sơn Tây, ngày  30   tháng 6  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………….

UBND huyện Sơn Tây tổ chức họp trực báo để nghe các cơ quan báo cáo

tiến độ triển khai thực hiện 03 Chương trình mục tiêu quốc gia: (1) Phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 - 2024;

(2) Giảm nghèo bền vững năm 2023 và 2024, (3) Xây dựng Nông thôn mới, do

đồng chí Nguyễn Ngọc Trân - Chủ tịch UBND huyện, chủ trì. Kính mời các

thành phần tham dự.

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Trân - Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

- Đồng chí Đinh Trường Giang - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Dân tộc, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kinh tế và Hạ tầng, Y tế,

Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông tin, Tư pháp, Nội vụ, Ủy ban

MTTQVN huyện, Huyện đoàn, Hội LHPN huyện, BQL dự án ĐTXD&PTQĐ

huyện, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, Trung tâm TT-VH-TT huyện.

- Chủ tịch UBND các xã.

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm:

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/7/2024 (chiều thứ 4).

* Địa điểm: Phòng họp số 01 - Trụ sở làm việc HĐND & UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch (Ủy viên Thường trực Ban chỉ đạo) chủ

trì phối hợp với các Phòng: Dân tộc, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung, tài liệu và trực tiếp báo cáo về

tiến độ, giải ngân các nguồn vốn của 03 Chương trình MTQG giảm nghèo bền

vững và Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

DTTS&MN, Xây dựng nông thôn mới năm 2023 và  năm 2024.

- Phòng Dân tộc báo cáo chi tiết kết quả thực hiện Chương trình MTQG

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023-

2024.

- Lao động - Thương binh và Xã hội báo cáo chi tiết kết quả thực hiện

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023 và 2024.

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo chi tiết kết quả thực

hiện Chương trình MTQG  Xây dựng nông thôn mới năm 2023 và 2024

- UBND các xã báo cáo tiến độ triển khai thực hiện các Chương trình

MTQG: (1) Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi năm 2024 - 2024; (2) Giảm nghèo bền vững năm 2023 và 2024, Chương

trình Xây dựng nông thôn mới 2023-2024.

 (Các đơn vị gửi báo cáo về Phòng tài chính -  kế hoạch trước 16 giờ ngày

01/7/2024 để báo cáo lãnh đạo UBND huyện).

- Các cơ quan, đơn vị dự họp chuẩn bị nội dung báo cáo và thảo luận tại

cuộc họp.

Kính mời các thành phần tham dự định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- C, PCVP UBND huyện, TH;

- Lưu: VT.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

		2024-06-30T09:06:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-30T09:07:04+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!